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wg rozdzielnika

dotyczy: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: , Modernizacja kina Sokolnia w Kepnie — elewacja, zagospodarowanie
terenu’”

W odpowiedzi na pytania dotyczgce tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 112 Pzp (Dz. U. z 2017 o
poz. 1579) Zamawiajgcy Kepinski Osrodek Kultury wyjasnia:

Pytanie 1:
W STWIOR w pkt. 2.9. Zagospodarowanie terenu jest okreslony nastepujacy zakres prac:

— wykonanie robdt towarzyszacych: rozbiérkowe, nasadzenia drzew, wycinka drzew, wysianie
trawy, zabezpieczenie istniejgcego uzbrojenia podziemnego, regulacja urzadzen podziemnych,

— wykonanie zagospodarowania dziatki, uporzadkowanie i wyréwnanie terenu, zakup 1
rozplantowanie ziemi,

— wykonanie trawnikow, nawozenie gleby w razie konieczno$ci wapnowanie lub opryskiwanie
chemiczne, walcowanie gleby. Prace pielggnacyjne trawnikéw do trzeciego koszenia. Po stronie
wykonawcy jest podlewanie trawnikéw i drzew w dluzszych okresach bezdeszczowych do
trzeciego koszenia - koszt wody po stronie zamawiajacego. Do nawozenia nalezy stosowaé
nawozy dostosowane do warunkéw glebowych, pory roku i warunkéw pogodowych,

— wykonanie przylgcza instalacji deszczowej i podigczenie rur spustowych z dach kina i 2 dwéch rur
spustowych z budynku przylegajacego do istniejgcej instalacji deszczowe;j,

— wykonanie wpustéw dachowych podgrzewanych.

— Wykonawca jest odpowiedzialny za pielegnacje trawnikéw w okresie gwarancyjnym. Zakres
czynnosci objetych pielegnacja: = podlewanie = nawozenie = koszenie = dosiewanie nasion trawy =
odchwaszczanie * wymiana uschnigtego materiatu roélinnego.

Czy nalezy wyceni¢ powyzszy zakres prac? Jezeli tak to prosimy o podanie obmiaru.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ powyzszy zakres prac dotyczacy zagospodarowania terenu. Wykonawca jest

odpowiedzialny za pielggnacje trawnikéw w okresie do pierwszego koszenia.

Pytanie nr 2:
Jak nalezy zamontowa¢ wsporniki obudowy wentylatoréw na dachu od strony wewnetrznej dachu - kale-
nicy, wiedzac ze na dachu sg ptyty kanalowe. Prosz¢ o podanie szczegétowego rozwiazania.

Odpowiedz:

Element konstrukcyjny parawanu zastaniajgcego wentylatory od wewnetrznej strony dachu stanowi¢
bedzie element docigzajacy bezposrednio potozony na plaszezyznie dachu bez ingerencii w strukture
pokrycia dachowego- tzn. element w plaszczyznie poziomej nie bedzie mechanicznie przytwierdzony do
dachu tylko do atytki od strony pétnocnej (front budynku i od zachodniej (elewacja widok od strony
stadionu) w celu stabilizacji. -detal konstrukcyjny znajduje si¢ w dokumentacji technicznej. Do wyceny
nalezy uwzgledni¢ wszystkie elementy stanowigce parawany.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z rysunkami projektowymi elewacji nr 01 - 04 nalezy calo§¢ elewacji pomalowa¢ farbg nanosy-
likonowa w kolorze bialym (ok. 915 m2), natomiast w przedmiarze brak takiej pozycji. Czy nalezy ujgé
malowanie elewacji jednokrotne czy dwukrotne?



Odpowiedz:
Elewacj¢ budynku pomalowac 2 krotnie farbg nanosylikonowg w kolorze biatym.

Pytanie nr 4:
W przedmiarze brak jest rynien i rur spustowych z blachy tytan-cynk. Prosz¢ o podanie ilosci rynien i rur

spustowych, ktore nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz:

Z uwagi na zmiang pokrycia dachowego z papy na membrang nie stosujemy obrébki blacharskiej bedacej
korytem odwadniajgcym. Rury spustowe z blachy stalowej powlekanej, schowane w warstwie izolacji
cieplnej Sciany. Pod rury spustowe w $cianie wykona¢ bruzdy.



